
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 30.01.2024 10:04
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0087-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.01.2024 № 70         

р.п. Демянск

О внесении изменения в постановление 
Администрации района от 16.10.2014 № 1073

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года                   
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Положением о 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвер-
жденным Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года               
№ 821, статьёй 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Демян-
ского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности 
муниципальной службы в Администрации Демянского муниципального 
района и её отраслевых органах, и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденный постановлением Администрации района от 16.10.2014 № 1073 
(в редакции постановлений Администрации района от 10.11.2014 № 1191, от 
16.04.2015 № 263, от 14.06.20217 № 498, от 19.12.2017 № 1233, от 20.12.2017 
№ 79, от 02.04.2021 № 279, от 26.12.2022 № 1343, от 22.06.2023 № 511, от 
25.08.2023 № 738, от 16.11.2023 № 1107), изложив его в прилагаемой 
редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              



Приложение
к постановлению Администрации
округа от 30.01.2024 № 70 

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 16.10.2014 № 1073  

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 
в Администрации Демянского муниципального района и её отраслевых 

органах, и урегулированию конфликта интересов

Шенгоф Н.В. - первый заместитель Главы Администрации округа, 
председатель комиссии

Лебедева И.В. - управляющий делами Администрации округа, 
заместитель председателя комиссии

Денисова С.А. - заведующий отделом по работе с кадрами                
Администрации округа, секретарь комиссии

     Члены комиссии:
Васильев В.Н. - председатель первичной профсоюзной 

организации Администрации Демянского 
муниципального округа, заведующий отделом 
информационного обеспечения Администрации округа

Михайлов С.Ю. - заведующий отделом правового обеспечения                       
Администрации округа

Карпенко И.Е. - председатель Демянской районной организации 
Новгородской областной общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных 
сил и правоохранительных органов (по согласованию)»

__________________________


